[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.03.2023 г. № 158 -р
Об утверждении Перечня массовых социально значимых услуг, оказываемых в Варненском муниципальном районе Челябинской области в новой редакции
В целях исполнения указа Президента Российской Федерации от 21.07.2020 № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года», в соответствии с Перечнем массовых социально значимых услуг Челябинской области, утвержденным 28.02.2023г.:

 1.Утвердить Перечень массовых социально значимых услуг, оказываемых в Варненском муниципальном районе Челябинской области в новой редакции (прилагается).

2.Распоряжение администрации Варненского муниципального района Челябинской области от 14.07.2022г. № 440-р «Об утверждении Перечня массовых социально значимых услуг, оказываемых в Варненском муниципальном районе Челябинской области» считать утратившим силу.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию на интернет-сайте администрации Варненского муниципального района (https://varna74.ru).

4.Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Варненского муниципального района Е.А. Парфенова.

	Глава Варненского
муниципального района
Челябинской области
	К.Ю.Моисеев